

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ/PA

Pregão Eletrônico Nº 00003/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.394.320/0001-61 - B. DE M. RODRIGUES & CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>GÁS</u> <u>COMPRIMIDO</u>	Metro cúbico	3717	R\$ 1.093.281,2100	R\$ 294,0500	R\$ 1.092.983,8500
Marca: AIR LIQUIDE BRASIL Fabricante: AIR LIQUIDE BRASIL Modelo / Versão: AIR LIQUIDE BRASIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO COM OXIGÊNIO C/ CAPACIDADE PARA 07 M³. (RECARGA)						
2	<u>GÁS</u> <u>COMPRIMIDO</u>	Metro cúbico	1239	R\$ 364.427,0700	R\$ 290,5500	R\$ 359.991,4500
Marca: AIR LIQUIDE BRASIL Fabricante: AIR LIQUIDE BRASIL Modelo / Versão: AIR LIQUIDE BRASIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO COM OXIGÊNIO C/ CAPACIDADE PARA 07 M³. (RECARGA)						
3	<u>GÁS</u> <u>COMPRIMIDO</u>	Metro cúbico	1089	R\$ 205.004,2500	R\$ 188,2400	R\$ 204.993,3600
Marca: AIR LIQUIDE BRASIL Fabricante: AIR LIQUIDE BRASIL Modelo / Versão: AIR LIQUIDE BRASIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO COM OXIGÊNIO C/ CAPACIDADE PARA 07 M³. (RECARGA)						
4	<u>GÁS</u> <u>COMPRIMIDO</u>	Metro cúbico	363	R\$ 68.334,7500	R\$ 187,8700	R\$ 68.196,8100
Marca: AIR LIQUIDE BRASIL Fabricante: AIR LIQUIDE BRASIL Modelo / Versão: AIR LIQUIDE BRASIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO COM OXIGÊNIO C/ CAPACIDADE PARA 03 M³ (RECARGA)						
5	<u>CILINDRO GÁS</u>	Unidade	30	R\$ 60.000,0000	R\$ 2.000,0000	R\$ 60.000,0000
Marca: AIR LIQUIDE BRASIL Fabricante: AIR LIQUIDE BRASIL Modelo / Versão: AIR LIQUIDE BRASIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CILINDRO COM OXIGENIO C/ CAPACIDADE PARA 03 M³"						
6	<u>CILINDRO GÁS</u>	Unidade	40	R\$ 70.000,0000	R\$ 1.750,0000	R\$ 70.000,0000
Marca: AIR LIQUIDE BRASIL Fabricante: AIR LIQUIDE BRASIL Modelo / Versão: AIR LIQUIDE BRASIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CILINDRO COM OXIGENIO C/ CAPACIDADE PARA 01 M³"						
7	<u>GÁS</u> <u>COMPRIMIDO</u>	Metro cúbico	836	R\$ 133.969,0000	R\$ 100,0000	R\$ 83.600,0000
Marca: AIR LIQUIDE BRASIL Fabricante: AIR LIQUIDE BRASIL Modelo / Versão: AIR LIQUIDE BRASIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CILINDRO COM OXIGÊNIO C/ CAPACIDADE PARA 01 M³ (RECARGA)"						
8	<u>GÁS</u> <u>COMPRIMIDO</u>	Metro cúbico	278	R\$ 44.549,5000	R\$ 100,0000	R\$ 27.800,0000
Marca: AIR LIQUIDE BRASIL Fabricante: AIR LIQUIDE BRASIL Modelo / Versão: AIR LIQUIDE BRASIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CILINDRO COM OXIGÊNIO C/ CAPACIDADE PARA 01 M³ (RECARGA)"						
9	<u>CILINDRO GÁS</u>	Cilindro 7,05 M3	75	R\$ 238.250,2500	R\$ 3.000,0000	R\$ 225.000,0000
Marca: AIR LIQUIDE BRASIL Fabricante: AIR LIQUIDE BRASIL Modelo / Versão: AIR LIQUIDE BRASIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CILINDRO COM OXIGENIO C/ CAPACIDADE PARA 07 M³. "						
10	<u>CILINDRO GÁS</u>	Cilindro 7,05 M3	25	R\$ 79.416,7500	R\$ 3.000,0000	R\$ 75.000,0000
Marca: AIR LIQUIDE BRASIL Fabricante: AIR LIQUIDE BRASIL Modelo / Versão: AIR LIQUIDE BRASIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CILINDRO COM OXIGENIO C/ CAPACIDADE PARA 07 M³. "						
12	<u>FLUXÔMETRO</u>	Unidade	75	R\$ 40.938,0000	R\$ 533,3300	R\$ 39.999,7500
Marca: ROMED Fabricante: ROMED Modelo / Versão: ROMED Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLUXOMETRO PARA OXIGÊNIO						

Total do Fornecedor:

R\$

2.307.565,2200

16.743.543/0001-39 - POSTERARI ASSESSORIA TECNICA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>FLUXÔMETRO</u>	Unidade	225	R\$ 122.814,0000	R\$ 100,0000	R\$ 22.500,0000

Marca: IFB

Fabricante: IFB

Modelo / Versão: O

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLUXÔMETRO DE OXIGÊNIO, com as seguintes características mínimas:Corpo constituído em metal cromado.Escala graduada de 0-15 litros por minuto.Cápsula e Bilha dupla (interna e externa) em policarbonato.Flutuador esférico em aço inox. Sistema de compensação e pressão.Botão de regulação de fluxo. Conexão padrão, conforme Norma ABNT NBR 11906/2011.ROSCA MACHO Garantia de Fábrica: 01 ano contra defeitos de fabricação ANVISA: 80117610013 Garantia: 12 meses

Total do Fornecedor: R\$ 22.500,0000**Valor Global da Ata: R\$ 2.330.065,2200**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar